
UCHWAŁA NR L/529/2023 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 229 pkt 3 
i art. 237 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 i 2185), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę wniesioną przez mieszkańców posesji  
miejscowości Brończany na działalność Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny. 

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania 
skarżących o sposobie rozpatrzenia skargi poprzez przesłanie niniejszej uchwały 
wraz z uzasadnieniem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D20ECFD3-D3A8-4A97-A0E4-EF500FC62269. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr L/529/2023 
Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 
z dnia 30 marca 2023 r. 

W dniu 27 lutego 2023 r. do Urzędu Gminy Juchnowiec Kościelny wpłynęła 
skarga mieszkańców posesji  miejscowości Brończany na działalność Wójta 
Gminy Juchnowiec Kościelny odnośnie bezczynności w sprawie złego stanu drogi 
w związku z budową sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-pompowej 
w Brończanach. 

Skarga została skierowana przez Przewodniczącą Rady do Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji. 

Pismem z dnia 22 marca 2023 r. poinformowano skarżących o przedłużeniu 
terminu rozpatrzenia skargi. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 27 marca 2023 r. 
zapoznała się  z wyjaśnieniami złożonymi na piśmie. Ze złożonych w tej sprawie 
wyjaśnień wynika, że budowa sieci kanalizacyjnej była realizowana w okresie od 
3.07.2018 r. do 7.08.2019 r. Roboty budowanej zostały wykonane zgodnie 
z warunkami technicznymi, zasadami wiedzy technicznej i sztuką budowlaną oraz 
z zakresem określonym w umowie. W marcu 2020r.  do urzędu włynęło pismo 
jednego z mieszkańców w sprawie przywrócenia do stanu pierwotnego drogi 
usytuowanej na działkach nr 28/44 i 28/48 obręb Brończany. Wykonawca 
wykonał prace związane z przywróceniem drogi do stanu pierwotnego, o czym 
powiadomiono zgłaszającego. Zgłaszający nie zareagował na otrzymaną 
odpowiedź i nie zajął dalszego stanowiska w sprawie. Należy zaznaczyć, iż od 
kwietnia 2020 r. do 27 lutego 2023 r. skarżący nie składali do urzędu żadnych 
pisma w sprawie poprawienia nawierzchni w/w drogi, co wskazuje na fakt, iż 
nie doszło do bezczynności organu w sprawie złego stanu drogi. 

Po wnikliwej analizie skargi oraz złożonej w tej sprawie dokumentacji 
wyjaśniającej, Komisja stwierdziła, że zarzuty postawione przez skarżącego 
nie potwierdziły się. 

W wyniku głosowania Komisja Skarg Wniosków i Petycji uznała skargę za 
bezzasadną - "za„ było 6 radnych. 

W związku z powyższym Rada Gminy Juchnowiec Kościelny po zapoznaniu się 
z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uznała skargę mieszkańców Brończan 
za bezzasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D20ECFD3-D3A8-4A97-A0E4-EF500FC62269. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

